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Uwaga strażacy!

  

 

  

  

Wraz z rozpoczęciem 2015 roku rozpoczynamy w naszej jednostce cykliczne spotkania
szkoleniowe dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej. Będziemy spotykać się w remizie w
każdy piątek wieczorem, a tematem każdej zbiórki będzie bieżąca działalność bojowa OSP
Chabówka. Szczególny nacisk zostanie położony na nasze przygotowanie do prowadzenia
działań ratowniczo- gaśniczych. Zbiórki obejmują zagadnienia teoretyczne i ćwiczenia
praktyczne. Prosimy o liczne przybywanie na zbiórki!

  

Najbliższe spotkanie odbędzie się w CZWARTEK 12 lutego o godzinie 19.

  

ZAPRASZAMY!

  

 

      

Do zakresu omawianych na zbiórkach tematów będą należeć m.in:
-Bezpieczeństwo i higiena pracy strażaków podczas akcji ratowniczo- gaśniczych
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-Podstawy prowadzenia łączności radiowej podczas działań
-Sprzęt ratowniczo- gaśniczy (ze szczególnym uwzględnieniem sprzętu będącego na
wyposażeniu naszej OSP)
-Organizacja akcji gaśniczej
-Zadania strażaków podczas prowadzenia działań gaśniczych
-Podstawy gaszenia pożarów
-Taktyka działań gaśniczych
-Podstawy działania w sprzęcie ochrony dróg oddechowych
-Praca na wysokości
-Praca z mechanicznym sprzętem ratowniczym i jego obsługa
-Prowadzenie działań podczas klęsk żywiołowych (powodzie, wichury)
-Organizacja miejsca akcji podczas zdarzeń drogowych
-Działania ratownicze podczas wypadków na drodze
-Elementy pierwszej pomocy i kwalifikowanej pierwszej pomocy
-Metody ewakuacji osób poszkodowanych

  

 

  

 

  

  

fot.internet

  

Zbiórki szkoleniowe OSP Chabówka nie kończą się egzaminami, nie ma rygoru, nie będą
wyciągane konsekwencje wobec ewentualnych błędów podczas wykonywania ćwiczeń. Mają
jedynie służyć doskonaleniu naszych umiejętności i eliminowaniu tych błędów, żeby nie
zdarzały się przy prawdziwych działaniach. Spotkania będą również okazją do podsumowania
poprzednich naszych akcji, a także do podjęcia innych tematów w luźniejszej atmosferze.
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